141kunicipa1

0 •
to  ct

e tst

o 	 o r 	 c: 	CONSELHO MUNICIPAL
O' *0•1011•1610  I:

MOZARLANDIA -  GO 	DE SAL-ME DE MOZARLANDIA
0P".•:.-- 	....MMIMiga

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°09-A/2024

PLENÁRIA DE ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DO  CMS

2024/2025

0 Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde de

Mozarlândia/Go, Sr°. Abrão Gomes de Gouveia, CONVOCA, todos os

conselheiros do  CMS  a estarem presentes na PLENARIA DE ELEIÇÃO DA

MESA DIRETORA DO  CMS  2024/2025 que ocorrerá no dia 14 de outubro de

2024 (segunda-feira) às 09:h 00min na Casa dos Conselhos dos Conselhos

Maria de Fátima Rocha Pereira, onde será eleita a Mesa Diretora para o

período de 25/10/2024 a 31/12/2025.

Na oportunidade registo o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Mozarlándia, 10 de outubro de 2024

Abt4o Gomes de Gouveia
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORALDO  CMS  DE MOZARLANDIA-GO

E-mail: conselhodesaude.mozar@qmail.com

facebook: cmsmozarlandiasaude

"11

1111. 	sus -1111111  Szudo
MINISTERIO
DA SAUDE

:.

CTS-GO

1414.4,fri
Conselho  EstAdual

de Sande de Goks
Mccanta tr... =bawl

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1